
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2019      

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 

 
Na podstawie art. 33 ust 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm
1
) oraz § 39 Regulaminu pracy                    

w Urzędzie Miejskim w Karczewie zarządza się, co następuje:: 

 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie, dla których sobota jest dniem 

wolnym od pracy wyznacza się dzień 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy za 

odpracowaniem w sobotę 18 maja  2019 r. 

  

§ 2. W dniu 2 maja 2019 r. Urząd Miejski w Karczewie będzie nieczynny. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                                    mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.   

 



 

 


